
237265-2021 Page 1/9

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 237265-2021 - Gara
Ungheria-Budapest: Lavori di costruzione
OJ S 92/2021 12/05/2021
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Országos Kórházi Főigazgatóság
Numero di identificazione nazionale: 15845883243
Indirizzo postale: Diós árok 3.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU110 Budapest
Codice postale: 1125
Paese: Ungheria
Persona di contatto: Gombár Balázs Gábor
E-mail: takacs.maria2@okfo.gov.hu
Tel.: +36 304675321
Fax: +36 13757253

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.okfo.gov.hu

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR000373032021/reszletek
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://ekr.gov.
hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR000373032021/reszletek
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Költségvetési szerv

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Orosháza kivitelezés EFOP
Numero di riferimento: EKR000373032021

Codice CPV principale
45000000 Lavori di costruzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/237265-2021
mailto:takacs.maria2@okfo.gov.hu?subject=TED
http://www.okfo.gov.hu
https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR000373032021/reszletek
https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR000373032021/reszletek
https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR000373032021/reszletek


237265-2021 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Építési kivitelezési tevékenység végzése az „Egészségügyi szakellátók szállóinak fejlesztése” 
című, EFOP-2.2.0-16-2016-00001 azonosítószámú projekt keretein belül Orosháza helyszínen

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
45000000 Lavori di costruzione, , 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici 45300000 

, Lavori di installazione di impianti in edifici 45315100 Lavori di installazione di ingegneria 
, elettrica 45350000 Impianti meccanici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU332 Békés
Luogo principale di esecuzione: Orosházi Kórház, 5900 Orosháza, Október 6. u. 33. hrsz: 793

Descrizione dell'appalto
Az épület 1978-ben épült előregyártott vasbeton szerkezettel. Földszint+5 emeletes 
középfolyosós, a 6. emeletén a gázkazánnal, lapostetőkkel. 2017-ben esett át felújításon, 
melynek során hőszigetelést kapott a homlokzat és a tetőszerkezet, korszerű nyílászárók 
kerültek beépítésre a homlokzaton.
A főszárny, a „torony-épület” a szakellátók szállója és a garzonbérlők háza, amely 6+1 szintes. 
Mellékszárnya, a „lepény-épület”, amely földszintes.
A felújítási projekt során a „szakellátók szállója” teljes belsőépítészeti, elektromos és 
gépészeti felújításon esik át, míg a „lepényépületnek” csupán felületeti és burkolatai 
cserélendők.
A „nővérszállóban” kialakított 90 lakóegység egy 11-12 m2-es szobából, 2,5 m2-es fürdőből és 
egy 2,5 m2-es előtérből áll.
Az általános szinteken a szobákon kívül teljesen felújítandó a közlekedő, a konyha-étkező és 
a takarító szertár is.
A földszinten kiegészítő, közösségi helyiségek kaptak helyet, ezek korszerűsítése is 
elengedhetetlen.
Általánosságban minden válaszfal, burkolat, elektromos- és gépészeti szerelvény bontásra 
kerül. A válaszfalak többsége 2 rétegű gipszkartonból készülnek, ezek alól a folyosói ytongfal 
és az aknák körüli falak kivételek. Ezeket a tűzvédelmi leírásnak megfelelően kell kialakítani.
A burkolatok közlekedőkben és vizes helyiségekben kerámia/gress lap, a szobákban laminált 
parketta.
A falakon kétrétegű, fehér színű diszperziós festék kerüljön.
Az elektromos szerelvények egésze cserélendő a „Nővérszálló” részben. Új vezetékek, 
füstjezők és szerelvények kerültek betervezésre. A fényforrások korszerű LED-es lámpák.
A gépészet is megújul, új víz-gáz-fűtés csövek kerülnek be, új szaniterekkel és újonnan 
kialakított légtechnikával.
A felújítandó épületrészben a lift is cserélendő, melynek aknája nem változik.
A kivitelezés során az elfogadott tűzvédelmi leírásnak megfelelően a tervezési anyagon kívül 
is elvégzendő néhány, homlokzati módosítás is.



237265-2021 Page 3/9

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

A felújítandó épületrész
Nettó szintterület: 1860 m2
Bruttó szintterület: 2124 m2

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: M2) a) pontra megjelölt MV-É szakember többlet szakmai 
tapasztalata (hónap) (min 0, max 36 hónap) / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: M2) b) pontra megjelölt MV-ÉG szakember többlet szakmai 
tapasztalata (hónap) (min 0, max 36 hónap) / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: M2) c) pontra megjelölt MV-ÉV szakember többlet szakmai 
tapasztalata (hónap) (min 0, max 36 hónap) / Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 70

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in giorni: 300
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: EFOP-2.2.0-16-2016-00001

Informazioni complementari
A II.2.7. pontban meghatározott időtartam naptári napban értendő.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság 
igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 62. § (1)–(2) bek.i szerinti 
kizáró okok bármelyike fennáll.
A 321/2015. (X.30.) Kr. (továbbiakban: ”Kr.”) 1.§ (1) alapján ajánlattevőnek ajánlatában a Kbt. 
II. Része szerinti jelen eljárásban az ajánlat benyújtásakor a közbeszerzési dokumentumok 
között rendelkezésre bocsátott egységes európai közbeszerzési dokumentum benyújtásával 
kell előzetesen igazolnia, hogy nem tartozik az előírt kizáró okok hatálya alá.
Ajánlatkérő a Kbt. 69.§ (4)–(6) szerint jár el a bírálat során.
A Kbt. 69.§ (4)–(6) alapján az igazolások benyújtására felhívott gazdasági szereplőnek 
(ajánlattevőnek) a Kr. 8-14.§ és 16.§ szerint kell igazolnia, hogy nem tartozik a kizáró okok 
hatálya alá.



237265-2021 Page 4/9

III.1.3.

A Kr. 15.§-a alapján az ajánlattevő az alkalmasság igazolásában részt vevő alvállalkozó vagy 
más szervezet vonatkozásában csak az egységes európai közbeszerzési dokumentumot 
köteles benyújtani az előírt kizáró okok hiányának igazolására.
Azon alvállalkozók tekintetében, amelyek nem vesznek részt alkalmasság igazolásában a Kbt. 
67.§ (4) szerinti nyilatkozatot kell benyújtani.
Irányadó továbbá a Kr. 1. § (7)–(8) bekezdése, valamint a Kbt. 69. § (11a) bekezdése.
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a Kbt. 64. §-ra, valamint a Kbt. 74. § (1) bekezdésére.
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet a Kr. 1-16. §-aira.
Az ajánlattevő alkalmasságára előírt feltételek:
A Kr. 1.§ (1) alapján az ajánlattevőnek az ajánlatában a Kbt. II. Része szerint megindított jelen 
eljárásban az ajánlatának benyújtásakor az egységes európai közbeszerzési dokumentum 
benyújtásával kell előzetesen igazolnia, hogy megfelel a Kbt. 65. §-a alapján az alábbi 
alkalmassági követelményeknek.
SZ.1. A Kbt. 65.§ (1) c) pontja és a 322/2015. (X. 30.) K.r. 21.§ (1) alapján Ajánlatkérő előírja 
az építőipari kivitelezési tevékenységet végző gazdasági szereplők vonatkozásában az Étv. 
szerinti, építőipari kivitelezési tevékenységet végzők névjegyzékében szereplés 
követelményét, illetve a nem MAGYARORSZÁGon letelepedett gazdasági szereplők esetén a 
letelepedés szerinti ország nyilvántartásában szereplés, vagy a letelepedés szerinti országban 
előírt engedéllyel, jogosítvánnyal vagy szervezeti, kamarai tagsággal való rendelkezés 
követelményét.
A nyilvántartásban szereplés tényét – ha a Kbt. 69.§ (11) szerinti nyilvántartásokban a 
vonatkozó adatok, tények ingyenes ellenőrzésére nincsen mód – a nyilvántartás kivonatának, 
a nyilvántartást vezető szerv által kiállított igazolásnak vagy a nyilvántartásban szereplés 
tényét igazoló dokumentumnak az egyszerű másolatban történő benyújtásával szükséges 
igazolni, nem MAGYARORSZÁGon letelepedett gazdasági szereplő esetén a 2014/24/EU 
európai parlamenti és tanácsi irányelv XI. mellékletében felsorolt nyilvántartások szerinti 
igazolást (kivonatot) vagy egyéb igazolást, vagy nyilatkozatot kell igazolásként benyújtani.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
SZ.1. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az ajánlata alapján építőipari kivitelezési tevékenységet 
végző gazdasági szereplők az Étv. szerinti, építőipari kivitelezési tevékenységet végzők 
névjegyzékében nem szerepelnek, ill. a nem Mo-n letelepedett gazdasági szereplők a 
letelepedés szerinti ország nyilvántartásában nem szerepelnek, vagy a letelepedés szerinti 
országban előírt engedéllyel, jogosítvánnyal vagy szervezeti, kamarai tagsággal nem 
rendelkeznek.
Öntisztázás: Kbt.64.§.

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
A Kr. 1. § (1) alapján az ajánlattevő (Ajtevő) a Kbt. II. Része szerint megindított jelen 
eljárásban az ajánlatában a közbeszerzési dok.-okkal rendelkezésre bocsátott egységes 
európai közbeszerzési dokumentummal (EEKD) kell előzetesen igazolnia Kr. 2. § (1) c) és (5) 
alapján), hogy megfelel a Kbt.65. §-a alapján az alábbiakban meghatározott alkalmassági 
követelményeknek (EEKD IV. „alfa” pontjának kitöltése), azonban az ig.-ok benyújtására 
felhívott (Kbt. 69. § (4)-(7)) Ajtevőnek az alábbiak szerint szükséges igazolnia:
M.1) Kbt. 65. § (1) b) és a Kr. 21. § (2) a) alapján a felhívás feladását megelőző 5 évben (60 
hónap) teljesített (a vizsgált időszak alatt befejezett, de legfeljebb nyolc éven belül 
megkezdett), a szerz.-nek és előírásoknak megfelelően teljesített legjelentősebb 
referenciáinak ismertetése Ajtevő, ill. az alk.igazolásában részt vevő más szervezet cégszerű 
nyil.-ával és a Kr. 22. § (3) szerint a szerződést kötő másik fél által adott ig.-al



237265-2021 Page 5/9

Az ig./nyil. tartalmazza min. a teljesítés idejét - kezdő és befejező időpontját - és a műszaki 
átadás-átvétel időpontját (év/hónap/nap), helyét, a szerződést kötő másik fél nevét, 
székhelyét, a referenciát nyújtó személy nevét és elérhetőségét, az építési beruházás tárgyát, 
mennyiségét, nyil.-ot, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően 
történt. A cégszerű nyil.-ban és az igazolás(ok)ban meg kell adni az alk.-i minimumköv.-ben 
szereplő adatokat, mely igazolására vonatkozik a bemutatott munka.
A referenciákból az előírt alk.-i köv.-eknek való megfelelésnek egyértelműen ki kell derülnie. A 
cégszerűen aláírt nyil.-ban jelölendő, hogy a ref.ig.-okban és nyil.-okban bemutatott ref.-k mely 
alk.-i minimumköv. igazolására vonatkoznak
Befejezett a ref., ha a tárgyát képező beruházás sikeres műszaki átadás-átvételére jelen 
felhívás feladását megelőző 60 hónapban került sor
Amennyiben az Ajtevő a ref.-t közös ajtevőként/alvállalkozóként teljesítette, úgy a ref.ig.-ból ki 
kell derülnie, az Ajtevő a munka mely részét teljesítette, megjelölve az elvégzett munkarészt 
és a vonatkozó ellenérték nettó HUF összegét; Ajánlatkérő (AK) csak a ref. munka Ajtevő által 
elvégzett részét veszi figyelembe az alk.-i köv.-nek való megfelelés vizsgálatakor
A Kr. 21/A. § és a 22. § (5) is irányadó.
M.2) A Kbt. 65. § (1) b) és a Kr. 21. § (2) b) alapján cégszerű nyil. csatolása azon szakemberek
/szervezetek(különösen a minőségellenőrzésért felelősök) megnevezésével, végzettségük
/képzettségük/szakmai tapasztalatuk ismertetésével, az adott szakemberrel igazolni kívánt alk.
-i köv. megj.-ével, akiket az Ajtevő be kíván vonni a teljesítésbe.
Ha a szakember az előírt jog.gal nem rendlkezik, az előírt végzettség az isk.-i okl vagy egyéb 
végzettséget igazoló dokumentum; a szakmai tapasztalat s.k. aláírt szakmai önéletrajz 
benyújtásával igazolandó. Az önéletrajzban a szakmai tapasztalatot év/hónap pontossággal 
kell megadni.
Csatolandó továbbá minden esetben a teljesítésbe bevonni kívánt szakemberek s.k. aláírt 
rendelkezésre állásinyil.-a.
Ha az M.2.a)-c) pontra ajánlott szakember a szakmagyakorlási jogosultságot igazoló kamarai 
nyilvt.szerint a felhívás adott pontjában előírt jog.sággal rendelkezik, akkor a jog.ság szerző 
végzettség/gyakorlat egyéb dok. nélkül is az érvényes jog.sággal igazolt. Ebben az esetben a 
jog.ság megszerzésének időpontját kell feltüntetni, és az ajánlatban feltüntetendő az 
elektronikus elérési út az adott jogosultság-fennállás ellenőrzéséhez.
Ha a jog.ságot - ha a Kbt. 69. § (11) szerinti nyilvt-okban a von. adatok/tények ingyenes ell.-
ére nincs mód -a jog.ság megszerzéséhez szükséges végzettséget/gyakorlatot az Ajtevő más 
módon nem igazolta, a jog.ság érvényességét igazoló dok.-kat kell egyszerű másolatban 
benyújtani. A szakember vonatkozásában előírt jog.sághoz nem kapcsolódó további szakmai 
tapasztalat az M.2. pontban részletezettek szerint igazolandó.
Amennyiben a szakember egy időben több tárgyi projektben is részt vett, úgy az egyes 
projektek során szerzett gyakorlatainak hónapszáma nem összeadható, vagyis egy évben 
maximálisan 12 hónap számítható.
A szakemberek közötti átfedés megengedett.
AK felhívja a figyelmet: Kbt. 65. § (6)-(7), (9) és (11a), Kr. 1. § (8) és 24. § (1)-(2) bek.re.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
M.1) Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás 
feladásának napjától visszafelé számított 5 évben (60 hónap) befejezett (sikeres műszaki 
átadás átvételi eljárással lezárt), de legfeljebb nyolc éven belül megkezdett, az előírásoknak 
és szerződésnek megfelelően teljesített legalább 1 000 m2 nettó alapterületű új építmény 
kivitelezési munkáira és/vagy meglévő épület felújítására és/vagy rekonstrukciójára és/vagy 
bővítésére és/vagy átalakítására vonatkozó referenciával.
Az M.1) pontban felsorolt min.köv.ek értékei több szerződésből adhatóak össze.
Az egyenértékűség szempontjából AK a 322/2015. (X.30.) Kr. 23. § (1)-(2) alapján jár el.



237265-2021 Page 6/9

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

M.2) Alkalmatlan az Ajtevő, ha nem rendelkezik legalább az alábbi teljesítésbe bevonni kívánt 
szakemberekkel:
a) min. 1 fő, aki rendelkezik a 266/2013. (VII.11.) Kr. 1. melléklet (Kr-1.m.) VI. fejezet 1. rész 2. 
pontja szerinti (MV-É) vagy azzal egyenértékű jogosultsággal, vagy ezen jogosultság 
megszerzéséhez szükséges végzettséggel vagy egyenértékű végzettséggel és szakmai 
gyakorlattal;
b) min. 1 fő, aki rendelkezik Kr-1.m. VI. fejezet 2. rész 3. pontja szerinti (MV-ÉG) vagy azzal 
egyenértékű jogosultsággal, vagy ezen jogosultság megszerzéséhez szükséges 
végzettséggel vagy azzal egyenértékű végzettséggel vagy egyenértékű végzettséggel és 
szakmai gyakorlattal;
c) min. 1 fő, aki rendelkezik Kr-1.m. VI. fejezet 2. rész 5. pontja szerinti (MV-ÉV) vagy azzal 
egyenértékű jogosultsággal, vagy ezen jogosultság megszerzéséhez szükséges 
végzettséggel vagy azzal egyenértékű végzettséggel vagy egyenértékű végzettséggel és 
szakmai gyakorlattal.

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
Jótállás:36 hónap
Késedelem: A késedelemmel érintett teljesítésre vonatkozó nettó ellenszolgáltatás 0,5 %-a 
naptári naponta. 20 napi késedelem esetén a szerződést ajánlatkérő felmondhatja.
Finanszírozás tervezett módja: szállítói finanszírozás, részletesen kifejtve a szerződéstervezet 
I.3. pontjában, támogatási intenzitás: 100,000000 %.
Hibás teljesítés: Ajánlatkérő nyertes ajánlattevőt a szerződésszerű teljesítésre ésszerű 
határidő tűzésével felhívja. Ez időtartam alatt a késedelem jogkövetkezményei alkalmazandók
Meghiúsulás: kötbér mértéke a nettó szerződéses ellenérték 25 %-a
Teljesítési bizt.: mértéke a nettó szerződéses ellenérték (tartalékkeret nélkül) 5 %-a
Jóteljesítési bizt.: mértéke a nettó szerződéses ellenérték (tartalékkeret nélkül) 5 %-a
Biztosítékok: Kbt. 134.§ (6)bek. a) szerint
Igényelhető előleg: 30 %, biztosíték: 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet szerint
A nyertes aj.tevő 5 db számla és 1 db előlegszámla benyújtására jogosult.
A kifizetés során a Ptk. 6:155. §; 6:130. § (1)-(3), a Kbt. 135. § (1)-(6),(8) bek.i, valamint 27/A. 
§ és a 322/2015(X. 30.) Kr. 30-32/A. § az irányadók.
Tartalékkeret: 10 %
Von.főbb jogszab.:
2015. évi CXLIII. tv.
272/2014. (XI.5.) Kr.
2013. évi V. tv.
2017. évi CL. törvény
A részletes feltételeket a dokumentáció tartalmazza.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì



237265-2021 Page 7/9

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 21/06/2021 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Ungherese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 2 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 21/06/2021 14:00Ora locale: 
Luogo: 
https://ekr.gov.hu
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Az elektronikus 
bontás szabályai a Kbt. 68. §-a és az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 
424/2017.(XII.19.) Korm.rendelet (e-Kr.)15.§ szerint. Az ajánlat kizárólag elektronikus úton, az 
EKR rendszeren keresztül, az eljárás erre megadott felületén nyújtható be.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari
1.Ajánlattevő és alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet csatolja:
— ajánlatot aláírók aláírási címpéldányát, vagy a 2006. évi V. törvény 9. § (1) bekezdés 
szerinti aláírás mintáját, külföldi illetőségű ajánlattevő esetén az ennek megfeleltethető 
dokumentumot (ha ilyen dokumentum az adott országban nem ismert, teljes bizonyító erejű 
magánokiratba vagy hiteles cégaláírási nyilatkozat (a közjegyzői aláírás-hitelesítéssel ellátott 
címpéldány), illetve az ügyvéd vagy kamarai jogtanácsos által ellenjegyzett aláírás minta),
— a cégkivonatban nem szereplő kötelezettségvállaló(k) esetében a cégjegyzésre jogosult 
személytől származó, az ajánlat aláírására -vonatkozó (a meghatalmazó és a meghatalmazott 
aláírását is tartalmazó) írásos meghatalmazást
2.A Kbt. 71. § (6) bekezdés szerinti korlátozást nem alkalmazza.
3.A III.1.3) M.1-2.pont szerinti alkalmassági feltételek és ezek előírt igazolási módja a 
minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési 
szempontokhoz képest szigorúbbak.
4.Az értékelés során adható pontszám: 0-10 pont;
Az 1. értékelési szempont részszempontja (1.1-1.3) esetében a KH 2020.3.25-i útmutatója 
(„Útm.”)1. m. A. ab) pontja szerinti egyenes arányosítás módszere; legkedvezőbb megajánlás: 
36 hónap, amely 10 pontot ér, 0 hónapos megajánlások esetén 0 pontot kap Ajánlattevő. 
Ajánlatkérő (AK) rögzíti, hogy a képletbe abban az esetben is a Kbt. 77. § (1) bek. alapján 

https://ekr.gov.hu


237265-2021 Page 8/9

legkedvezőbbként meghatározott érték (36 hónap) kerül behelyettesítésre, amennyiben a 
legkedvezőbb ajánlat tartalmi eleme ezen értéknél kedvezőbb.
A 2. értékelési szempont: a KH 2020.03.25-i útmutatója („Útm.”) 1. m. A. aa) pontja szerinti 
fordított arányosítás.
5.AT folyamatban lévő cégbírósági változásbejegyzési eljárás esetén a cégbírósághoz 
benyújtott változásbejegyzési kérelem és annak érkeztetéséről a cégbíróság által megküldött 
igazolást csatolja (nemlegesség esetén nyilatkozatot erről)
6.AK 2021. május 25-én 10:00 órai kezdettel a helyszínen nem konzultációs jellegű helyszíni 
bejárást tart, a kérdések kiegészítő tájékoztatás kérésként tehetőek fel (Kapcsolattartó 
személy a helyszíni bejárást illetően: Árus János, tel: +36 306362084)
7.Az ajánlatban csatolni kell a nem magyar nyelvű dokumentum magyar fordítását.
8.Közös ajánlattétel esetén csatolni kell a közös ajánlattevők által cégszerűen aláírt közös 
Ajánlattevői megállapodást.
9.Az ajánlatnak tartalmaznia kell:
— a Kbt. 66. § (6)bek a) és b) pontja szerinti nyilatkozat-nemleges is!
— a Kbt. 66. § (2)bekben foglaltaknak megfelelő kifejezett, eredeti nyilatkozat (EKR űrlap)
— a Kbt. 66. § (5)bek alapján a felolvasólap (EKR űrlap)
— ajánlattevő adatkezelési hozzájárulási nyilatkozatát a mellékelt nyilatkozatminta szerint.
10.Az eljárás nyertese a Szerződés megkötésének időpontjára köteles teljes körű (allrisk) 
[építési-szerelési] felelősségbiztosítást (200 000 000 HUF/év és 50 000 000 HUF/kár összeg) 
kötni vagy a meglevőt kiterjeszteni. AT-knek ezen vállalásra vonatkozóan nyilatkozatot kell 
csatolniuk.
11.AT köteles ajánlatához szakmai ajánlatot és árazott költségvetést csatolni a dokumentáció 
szerint. Ajkérő rögzíti, hogy a szakembereket összefoglaló táblázat bevonásra kerülő 
szakember megnevezésére vonatkozó része minősül szakmai ajánlatnak, az értékelési 
szempontot alátámasztó önéletrajz, illetve az összefoglaló táblázat bármilyen egyéb hibája 
vagy hiánya esetén hiánypótlásra kerülhet sor.
12.AK az ajánlattételt nem köti ajánlati biztosíték adásához.
13.A IV.2.6) pontban szereplő 2 hónap=60 nap.
14.AT nyertessége esetén III.1.3 M2 pontok szerinti szakembernek a szerződéskötésre 
rendelkezni kell a megjelölt érvényes jogosultsággal.
15.FAKSZ: dr. Takács Mária – 00799.
16.AK alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontjában részletezett eredménytelenségi okot.
17.Az EKR-ben továbbított dokumentumokkal, az EKR-ben elektronikus úton megtett 
nyilatkozatokkal szemben támasztott követelményekkel, valamint képviselet esetén 
elektronikus úton megtett nyilatkozatokkal kapcsolatos egyéb előírásokat a Kbt. 35. § (2a) 
bekezdése, 41/A §-a, 65. § (12) bekezdése, 69. § (11a) bekezdése és a 424/2017. (XII. 19.) 
KR. (e-Kr.) 11-12. §-ai tartalmazzák.
18.Az EKR működésével és használatával kapcsolatos kérdések nem a közbeszerzési 
dokumentumokban foglaltakkal kapcsolatos kérdések, így azok nem minősülnek a Kbt. 56. § 
szerinti kiegészítő tájékoztatás kérésnek, azokra Ajánlatkérő nem válaszol. Az EKR 
működésével és használatával kapcsolatos információk elérhetőek a https://ekr.gov.hu/portal

 és a  oldalon./kezdolap https://nekszt.hu
Az EKR használatával kapcsolatos útmutató elérhető: ; https://ekr.gov.hu/portal/tamogatas
illetve http://nekszt.hu/tamogatas/
19.Az EKR használatához az e-Kr. 6. §-a szerint regisztráció szükséges.
20.AK a Kbt. 35. §-ának (8)–(9) bekezdései alapján nem teszi lehetővé nyertes ajánlattevő(k)
nek gazdálkodó szervezet létrehozását a szerződés teljesítése érdekében. Ajánlatkérő 
projekttársaság alapítását az önálló ajánlattevők vonatkozásában is kizárja jelen 
közbeszerzési eljárás vonatkozásában.

https://ekr.gov.hu/portal/kezdolap
https://ekr.gov.hu/portal/kezdolap
https://nekszt.hu
https://ekr.gov.hu/portal/tamogatas
http://nekszt.hu/tamogatas/


237265-2021 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

21.A Ptk. 6:116.§ (1) bekezdése alapján a Szerződés hatálybalépésének felfüggesztő 
feltételeként kötik ki a teljes fedezet rendelkezésre állását, és a Projekt fizikai zárása idejének 
meghosszabbítását (együttes feltételek). A Szerződés azon a napon lép hatályba, amely 
napon Ajánlatkérő értesíti nyertes ajánlattevőt arról, hogy a teljes fedezet rendelkezésre és a 
Projekt fizikai zárásának időpontja meghosszabbításra került. Amennyiben ezen feltételek a 
Szerződés megkötésétől számított 6 (hat) hónapon belül sem valósulnak meg és a Szerződés 
ezen időpontig nem lép hatályba, Felek bármelyike élhet a Ptk. 6:213. § (1) bekezdés szerinti 
elállás jogával. Ebben az esetben Felek egymás felé az elállásra alapozottan semmilyen 
követeléssel nem élhetnek
22.AK a Kbt. 104. § (7) bek. alapján felhívja a figyelmet, hogy tárgyi beszerzés 
vonatkozásában korábban keretmegállapodást (KM-et) kötött. AK-nek az új eljárást megindító 
felhívásban utalnia kell arra a körülményre, hogy ugyanazon tárgyban már egy KM is 
megkötésre került, amelynek AK ezúton tesz eleget, valamint hatályos KM esetén, az újonnan 
induló eljárás hirdetményének közzétételéről az ajánlatkérőnek haladéktalanul értesítenie kell 
a KM-t kötött AT-ket, amely előírásnak AK szintén eleget tesz.
23.AK megvizsgálta a részajánlat tétel lehetőségét és azt nem tartja gazdaságilag 
ésszerűnek, tekintettel AK fenntartói, üzemeltetési felelősségére, feladataira, és a sürgősségi 
szállítási, beüzemelési koordinációs feladatokra. A beszerzés nem osztható oly módon, hogy 
az a közpénzek hatékony felhasználását eredményezné, ezért AK a részajánlat tételt kizárja. 
(ld. ajánlati felhívás II.1.6) pont)
24.AK alkalmazza a Kbt. 81. § (4)–(5) bek. előírásait.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
A Kbt. 148. §-a szerint.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Data di spedizione del presente avviso
07/05/2021

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

